

کاربرد

- امکان افزودن و ویرایش اخبار در گروه‌های خبری مختلف
- نمایش اخبار در حالت‌های نمایشی گوناگون مانند لیست، اسلایدر، چرخاننده، چند ستونه و ...
- نمایش اخبار بر اساس وضعیت آنها مانند آخرین اخبار، پربازدیدترین اخبار و اخبار برگزیده

اولین مرحله برای استفاده از ماژول‌های اخبار افزودن خبر در دسته‌بندی‌های مختلف است. برای این منظور ابتدا وارد پنل مدیریت شده و از لیست ماژول‌ها گزینه اخبار را انتخاب می‌کنیم.

افزودن گروه خبری

افزودن گروه خبری

نام گروه خبری: در این قسمت نام مورد نظر خود برای گروه خبری را وارد کنید. توجه داشته باشید که گروه‌های خبری هم خانواده نمی‌توانند نام یکسانی داشته باشند.

اسلاگ: از این فیلد برای ساخت آدرس گروه خبری استفاده می‌شود. در صورت خالی گذاشتن این فیلد سیستم به صورت خودکار بر اساس عنوان یک اسلاگ منحصر به فرد تولید می‌کند. به طور مثال:

douran.net/fa/news/cat/news-category-slug

زبان: در این قسمت می‌توانید از بین گزینه‌های موجود، زبانی که محتوای این دسته بندی در آن منتشر می‌شود را انتخاب کنید.

موقعیت: به دلیل ساختار درختی گروه‌های خبری، باید مشخص شود که این دسته‌بندی نسبت به دسته بندی که در فیلد "نسبت به" انتخاب می‌کنید، چه جایگاهی دارد. گزینه‌های موجود عبارتند از: زیر مجموعه، قبل از و بعد از که در دو حالت آخر گروه خبری به عنوان هم خانواده فیلد مربوطه در نظر گرفته می‌شود.

نسبت به: تنظیمات انتخاب شده در قسمت قبل به این فیلد مربوط می‌شوند. برای مثال اگر می‌خواهید یک زیر مجموعه برای گروه خبری اخبار ورزشی اضافه کنید، مقدار فیلد موقعیت را برابر "زیرمجموعه" و مقدار فیلد نسبت به را "اخبار ورزشی" انتخاب کنید. در صورتی که می‌خواهید یک دسته بندی به عنوان ریشه یا سر دسته در نظر گرفته شود مقدار این فیلد را مساوی "در نظر گرفتن به عنوان ریشه" قرار دهید.

افزودن خبر

افزودن خبر

افزودن خبر (ادامه)

گروه خبری:

گروه خبری که این خبر در آن قرار می‌گیرد را انتخاب کنید.

عنوان:

عنوان خبر که در صفحه جزئیات و در نمایش

ماژول‌ها از آن استفاده می‌شود.

اسلاگ: از این فیلد برای ساخت آدرس خبر استفاده می‌شود. در صورت خالی گذاشتن این فیلد سیستم به صورت خودکار بر اساس عنوان یک اسلاگ منحصر به فرد تولید می‌کند. به طور مثال:



افزودن خبر (ادامه)

خلاصه خبر: متنی که در ابتدای صفحه جزئیات خبر و در نمایش مازولها از آن استفاده می‌شود.

متن خبر: محتوای اصلی خبر که در صفحه جزئیات، کاربر مشاهده می‌کند.

متن پیام تلگرام: متنی که در هنگام ارسال خبر به تلگرام از آن استفاده می‌شود.

ارسال به تلگرام؟ در صورت انتخاب این گزینه، در هنگام ذخیره خبر لینک آن به همراه متن بالا به تلگرام ارسال می‌شود.

تاریخ انتشار: تاریخی که این خبر ایجاد شده است.

تصویر شاخص: از این تصویر در حالت اسلایدر و در صفحه جزئیات خبر به عنوان تصویر اصلی یا شاخص استفاده می‌شود. البته در صورتی که مایل به استفاده از تصاویر بیشتری باشید نیز می‌توانید در هنگام افزودن متن و استفاده از ادیتور، تصاویر مورد نظر خود را وارد کنید.

عرض تصویر: در صورتی که مایل به تغییر سایز تصویر شاخص باشید می‌توانید از این گزینه استفاده کنید. توجه داشته باشید که در صورت استفاده از این امکان نسبت تصویر حفظ می‌شود و با وارد کردن عرض تصویر، ارتفاع آن به صورت خودکار تعیین می‌شود.

تصویر بندانگشتی: از این تصویر در هنگام نمایش در لیست اخبار و مازولها استفاده می‌شود.

کلمات کلیدی سئو (SEO): لیستی از کلماتی که در متا تگ keywords از آنها استفاده می‌شود. (اختیاری)

کلمات کلیدی: در صورتی که مایل به تگ گذاری اخبار خود باشید می‌توانید از این گزینه استفاده کنید. تگ‌های مورد نظر خود را با استفاده از کاما از هم جدا کنید. این تگ‌ها در پایین صفحه جزئیات خبر اضافه می‌شوند و با انتخاب هر کدام لیستی از خبرهای مشابه نمایش داده می‌شود.

زبان: در سایت‌هایی که اخبار را در چندین زبان منتشر می‌کنند، این گزینه مشخص می‌کند که خبر در کدام زبان نمایش داده شود. مثلا اگر زبان انتخاب شده en باشد، در هنگام اضافه کردن مازولها در صفحات انگلیسی، فقط اخباری که زبان آنها en باشد نمایش داده می‌شود.

خبر برگزیده: در صورت انتخاب این گزینه، این خبر در مازول اخبار برگزیده نمایش داده می‌شود.

متصل کردن: اگر می‌خواهید که این خبر همیشه در لیست اخبار و مازولها نمایش داده شود، این گزینه را انتخاب کنید.

فعال: در صورتی که تیک این گزینه خورده شده باشد، در تمام قسمت‌هایی که به اخبار مربوط می‌شوند، این خبر نمایش داده می‌شود. اگر می‌خواهید خبر در لیست مازولها نمایش داده نشود، بدون آنکه آن را حذف کنید، تیک این گزینه را بردارید.

امکانات

- نمایش اخبار در حالت‌های نمایشی گوناگون مانند لیست، اسلایدر، چرخاننده، چند ستونه و ...
- نمایش اخبار بر اساس وضعیت آنها مانند آخرین اخبار، پربازدیدترین اخبار و اخبار برگزیده
- امکان ارسال اخبار به تلگرام
- چاپ و دانلود فایل pdf خبر
- اشتراک گذاری در شبکه‌های اجتماعی
- ارسال دیدگاه زیر هر خبر و امکان پاسخگویی به دیدگاه‌های ارسال شده
- امکان جستجو در بین خبرها

- نمایش آرشیو اخبار بر اساس ماه و یا بر اساس بازه زمانی

حالت‌های نمایشی

هر یک از ماژول‌های اخبار را می‌توان به صورت‌های مختلفی نمایش داد که توضیحات و تنظیمات هر کدام در ادامه آمده است. این تنظیمات از طریق صفحه تنظیمات ماژول‌ها قابل تغییر است.

لیست

در این حالت اخبار به صورت لیست وار از بالا به پایین صفحه قرار می‌گیرند و تصویر بندانگشتی هر خبر در بالای آن قرار می‌گیرد. این حالت تنظیمات خاصی نداشته و از تنظیمات عمومی هر ماژول استفاده می‌کند.

لیست ۲

این حالت مشابه حالت لیست می‌باشد، با این تفاوت که تصویر هر خبر با توجه به زبان صفحه در سمت راست یا چپ خبر قرار می‌گیرد.

چندستونه

در این حالت اخبار به صورت ستون‌ها یا باکس‌های مجزا نمایش داده می‌شوند که تعداد آیتم‌ها در هر سطر به صورت خودکار و بر اساس سایز صفحه تعیین می‌شود. این حالت دارای تنظیمات زیر می‌باشد:

عرض ستون: عرض هر ستون که بر حسب پیکسل تعیین می‌شود.

رنگ پس زمینه: در صورت تمایل می‌توانید رنگ پس زمینه هر باکس را انتخاب کنید.

نمایش حاشیه: در صورت برداشتن تیک این گزینه حاشیه باکس نمایش داده نمی‌شود.

چندستونه ۲

این حالت نیز مانند حالت چند ستونه می‌باشد و فقط چیدمان المان‌ها متفاوت است.

چرخاننده

در این حالت اخبار به صورت پشت سر هم و با فاصله زمانی مشخص نمایش داده می‌شوند. بدین صورت که یک آیتم از صفحه نمایش خارج و آیتم دیگری به جای آن وارد صفحه می‌شود. این حالت دارای تنظیمات زیر می‌باشد:

جهت حرکت: جهت ورود و خروج آیتم‌ها از پایین به بالا باشد و یا از بالا به پایین

فاصله زمانی حرکت: فاصله زمانی بین هر انتقال تعداد

اخبار قابل مشاهده: تعداد اخباری که در هر لحظه نمایش داده می‌شود و می‌تواند با تعداد اخبار مشخص شده برای هر ماژول متفاوت باشد. در این صورت کل خبرها به صورت دوره‌ای در این جایگاه‌ها قرار می‌گیرند.



توقف با ماوس: در صورت فعال بودن این گزینه با نگه داشتن نشانگر ماوس بر روی قسمت مربوطه چرخش و حرکت آیت‌ها متوقف می‌شود.

اسلایدشو

تنظیمات اسلایدشو (پنهان کردن)

نمایش لیست

محل قرار گرفتن لیست:

راست

فاصله زمانی بین اسلایدها:

4000

اخبار به صورت مجموعه ای از تصاویر با لیستی از عکس‌های بندانگشتی نمایش داده می‌شود که با کلیک بر روی هر کدام تصویر اصلی و بزرگ شده آن نمایش داده می‌شود. این حالت دارای تنظیمات زیر می‌باشد:

نمایش لیست: در صورتی که مایل به نمایش لیست تصاویر بندانگشتی هستید، این گزینه را انتخاب کنید.

محل قرار گرفتن لیست: زمانی که گزینه بالا فعال باشد مشخص می‌کند که لیست در سمت راست یا چپ اسلایدها قرار بگیرد.

فاصله زمانی بین اسلایدها: فاصله زمانی برای تغییر خودکار اسلایدها (بر حسب میلی ثانیه)

تایپ (type writer)

تنظیمات تایپ (type writer) (پنهان کردن)

فاصله تا حذف متن:

500

عبارت اولیه:

رنگ عبارت اولیه:

در این حالت عنوان هر خبر به صورت تایپ شده نمایش داده می‌شود. این حالت دارای تنظیمات زیر می‌باشد:

فاصله تا حذف متن: میزان توقف پس از تایپ کامل یک خبر (بر حسب میلی ثانیه)

عبارت اولیه: اگر مایل به استفاده از یک عبارت کلیدی (مثلا "فوری") در ابتدای هر خبر هستید، می‌توانید عبارت مورد نظر خود را در این قسمت وارد کنید.

رنگ عبارت اولیه: رنگ متن نوشته بالا

اسلایدر

تنظیمات اسلایدر (پنهان کردن)

نمایش دکمه های قبلی/بعدی

نمایش دکمه های صفحه بندی

تعداد اخبار قابل مشاهده:

2

نمایش خودکار

در این حالت اخبار به صورت افقی و در چندین صفحه نمایش داده می‌شوند و در هر صفحه تعدادی خبر قرار می‌گیرد که به صورت خودکار و پس از فاصله زمانی مشخصی به خبر بعدی انتقال می‌یابد. این حالت دارای تنظیمات زیر می‌باشد:

نمایش دکمه های قبلی/بعدی: با انتخاب این گزینه دکمه‌های قبلی و بعدی برای حرکت بین اسلایدها نمایش داده می‌شود.

نمایش دکمه های صفحه بندی: با انتخاب این گزینه دکمه های صفحه بندی برای انتقال بین صفحات نمایش داده می‌شود.

تعداد اخبار قابل مشاهده: تعداد اخباری که در هر صفحه نمایش داده می‌شود.

نمایش خودکار: با انتخاب این گزینه اسلایدها به طور خودکار به اسلاید بعدی تغییر پیدا می‌کنند.

- زیر مقالات
- [اخبار برگزیده](#)
- [اخبار پربازدید](#)
- [آخرین اخبار](#)
- [آرشیو اخبار](#)

- [جستجوی اخبار](#)
- [دسته بندی اخبار](#)
- [همه اخبار](#)